
 ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ МИНИСТРЛІГІ 

Ш. Уәлиханов атындағы Көкшетау университеті КеАҚ 

Педагогикалық институты 

Педагогика және психология кафедрасы 

 

АҚПАРАТТЫҚ ХАТ 

Ш. Уәлиханов атындағы Көкшетау университетінің, педагогика және психология кафедрасының 
60 жылдығына, сондай-ақ профессор К. К. Кенжеғалиевті еске алуға  арналған «Қазіргі 

психологиялық-педагогикалық ғылымның өзекті мәселелері: әдіснамасы, тәжірибесі және 
болашағы» атты аймақаралық (халықаралық қатысумен) ғылыми-тәжірибелік 

конференция 

21 қазан 2022 ж. 
 

Құрметті әріптестер! 
2022 жылы 21 қазан күні Сіздерді Ш. Уәлиханов атындағы Көкшетау университеті КеАҚ, 

педагогика және психология кафедрасының 60 жылдығына, сондай-ақ профессор К.К. 
Кенжеғалиевті еске алуға арналған «Қазіргі психологиялық-педагогикалық ғылымның 
өзекті мәселелері: әдіснамасы, тәжірибесі және болашағы» атты аймақаралық (халықаралық 
қатысумен) ғылыми-тәжірибелік конференцияға қатысуға шақырамыз! 

Конференция бағдарламасында педагогика мен психологияның дамуына қызығушылық 
танытатын ғалымдар, педагогтар, психологтар, докторанттар, аспиранттар, магистранттар мен 
студенттер, сондай-ақ басқа да мамандар қатыса алады. Талқылауға білім беру ортасында теория 
мен тәжірибенің жан-жақтылығын ашатын бағыттардың кең спектрі ұсынылады. 

Ғылыми-практикалық конференция қорытындысы бойынша материалдар жинағының PDF 

форматындағы электронды нұсқасын шығару жоспарлануда, оған кітапханалық ӘОЖ, КБЖ  
индексі, халықаралық стандартты кітап нөмірі (ISBN) беріледі. 

Конференцияға қатысу және материалдар жинағына мақала жариялау – тегін. 

 

Конференция жұмысының негізгі бағыттары: 
1. Психологиялық-педагогикалық зерттеулердің өзекті тенденциялары. 
2. Білім беру ұйымдарының білім беру процесіндегі инновациялар. 
3. Дағдарыс және төтенше жағдайлардағы психологиялық көмек. 
4. Инклюзивті білім беру ортасы. 
5. Психологияны дамыту, білім беру және ерте кәсіптену саласындағы жастар бастамалары. 
Конференцияның жұмыс тілдері – қазақ, орыс, ағылшын. 

 

Конференция жұмысына қатысу формалары: пленарлық баяндамалар, секциялық 
баяндамалар , инновацияларды енгізу тәжірибесі мен зерттеу нәтижелерімен таныстыру. 

Конференцияға қатысу шарттары. Конференцияға қатысу үшін 2022 жылдың 17 
қазанына дейін қатысуға өтінім (1-қосымша) және талаптарға сәйкес рәсімделген мақала (2-

қосымша) conference_kkk2022@mail.ru электронды поштасына жіберілуі қажет. Өтінім және 
жариялауға арналған материалдар бір хатта жеке файлдармен жіберіледі, олардың атауында тегі, 
аты-жөні және «өтінім» немесе «мақала» деген сөз болуы қажет: өтінім Иванова О.А.  / мақала 
Иванова О.А. 

Конференцияны ұйымдастыру комитетінің төрағасы – Лепешев Дмитрий 
Владимирович, педагогика ғылымдарының кандидаты, Қазақстан Педагогика Ғылымдары 
Академиясының академигі, Ш. Уәлиханов атындағы КУ  КеАҚ,  педагогика және психология 
кафедрасының меңгерушісі.  

Конференция координаторлары: 

- Стукаленко Нина Михайловна – педагогика ғылымдарының докторы, профессор, 
Қазақстан Педагогикалық Ғылымдар Академиясының академигі, Ш. Уәлиханов атындағы КУ  
КеАҚ,  педагогика және психология кафедрасы; 

- Наби Лиза Набиевна – педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор, Ш. 
Уалиханов атындағы КУ, педагогика және психология кафедрасы; 

- Молдабекова Сандугаш Кайрхановна – PhD, қауымдастырылған профессор, Ш. 



Уәлиханов атындағы КУ  КеАҚ,  педагогика және психология кафедрасы; 
- Ракишева Гульмира Мадиевна – PhD, қауымдастырылған профессор,  «Педагогикалық 

инноватика» зертханасының жетекшісі, Ш. Уәлиханов атындағы КУ  КеАҚ,  педагогика және 
психология кафедрасы. 

Байланыстар: 
Лепешев Д.В. – 87014845060 

Стукаленко Н.М. – 87012780262 

Молдабекова С.К. - 87754502679 

 

Ұйымдастыру комитеті 
 

 

1 - қосымша 

 

Ш. Уәлиханов атындағы Көкшетау университетінің, педагогика және психология 
кафедрасының 60 жылдығына, сондай-ақ профессор К.К. Кенжеғалиевті еске алуға  арналған 

«Қазіргі психологиялық-педагогикалық ғылымның өзекті мәселелері: әдіснамасы, 
тәжірибесі және болашағы» атты аймақаралық (халықаралық қатысумен) ғылыми-

тәжірибелік конференциясына қатысуға арналған (21 қазан 2022 ж.) 
 

ӨТІНІМ 

 

Тегі, Аты, Әкесінің аты (толық)  

Мемлекет, қала  

Жұмыс / оқу орны (толық)  

Ғылыми дәрежесі (бар болса)  

Ғылыми атағы (бар болса)  

Лауазымы  

Конференцияға қатысу 
(қашықтықтан немесе сөз 
сөйлеу жоспарлануда) 

 

Баяндаманың, мақаланың атауы 
(жарияланымға жоспарланған 
секцияны көрсету) 

 

Хат алмасу және жинақты 
жіберу үшін E-mail 

 

Байланыс телефоны  

 

2 - қосымша 

МАҚАЛАНЫ РӘСІМДЕУГЕ ҚОЙЫЛАТЫН ТАЛАПТАР 

 

1. Жариялауға көлемі 3-5 беттен тұратын мақалалар қабылданады.  
2. Мақала мәтінінің бірегейлігі «Антиплагиат» жүйесінде кемінде  75% құрауы тиіс. 

Сәйкес болмаған жағдайда мақалалар қарастырылмайды. 
3. Мәтінді теру, формула және кестелер үшін Windows Microsot Word редакторын 

қолдану қажет. Теру алдында төмендегі мәтіндік редактордың параметрлерін реттеңіз: барлық 
өрістер – 2 см; Times New Roman қарпі, 12 – өлшем; 1 – жоларалық интервал;  ені бойынша 
туралау; 1,25 см шегініс автоматты түрде орнатылады; парақтың бағдары  – кітап.  

«Тасымалдау» режимі өшірулі! Мақалада қолданылатын суреттер jpg, gif, bmp форматында 
болуы тиіс; MS Word-та жасалған суреттер қабылданбайды.  Барлық суреттер мен кестелер 
нөмірленіп, атаулармен немесе сурет астындағы қолтаңбалармен жабдықталуы тиіс. 

Тақырыпты безендіру: (бас, қалың әріптермен, жолдың ортасына туралау) МАҚАЛА 
АТАУЫ; 1 жолдан кейін (қалың курсив қарпі, ортасында туралау) – Толық аты-жөні; келесі 
жолда (курсив қарпі, ортасында туралау) – ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы, білім беру 
мекемесінің атауы, лауазымы, жұмыс орны, қала, облыс, мемлекет; 1 жолдан кейін – 



Аннотация, келесі жолда – Кілт сөздер. 

Аспиранттар, ізденушілер, магистранттар мен студенттер ғылыми жетекшінің аты-

жөнін, лауазымын, дәрежесін, жұмыс орнын көрсетуі керек. 
Мақала атауы, барлық авторлық деректер, аннотация мен кілт сөздер қазақ, орыс және 

ағылшын тілдерінде беріледі. 
4. 1 жолдан кейін – мақала мәтіні. 
5. 1 жолдан кейін – «Әдебиеттер тізімі» жазуы. Одан кейін ҚР МЕМСТ сәйкес 

рәсімделген, толассыз нөмірленген, алфавиттік тәртіпте әдебиеттер тізімі келтіріледі, мәтіндегі 
әдебиеттер тізімінен тиісті дереккөзге сілтемелер шаршы жақшада рәсімделеді: [1, 77 б.]. 
Автоматты бет сілтемелерін пайдалануға жол берілмейді. 

 

МАҚАЛАНЫ РӘСІМДЕУ ҮЛГІСІ 

 

БАСТАУЫШ СЫНЫП МҰҒАЛІМДЕРІН ЖҰМЫСҚА ДАЙЫНДАУ 

ИНКЛЮЗИВТІ БІЛІМ БЕРУ ОРТАСЫНДА 

 

Петрова Анна Александровна 

Педагогика және психология кафедрасының магистранты 

Ш. Уәлиханов атындағы Көкшетау университеті КеАҚ 

Көкшетау қ., Қазақстан Республикасы 

 

Иванов Иван Иванович 

педагогика ғылымдарының кандидаты, 
педагогика және психология кафедрасының доценті,  

Ш. Уәлиханов атындағы Көкшетау университеті КеАҚ 

Көкшетау қ., Қазақстан Республикасы 

 

Аннотация. Мақалада болашақ бастауыш сынып мұғалімдерін инклюзивті білім беру 
ортасында жұмыс істеуге даярлаудың мазмұны мен бағыттары көрсетілген. Ақмола облысының 
педагогикалық білім беру ресурстық орталығының жұмыс тәжірибесі мен нәтижелері 
ұсынылды. 

Кілт сөздер: инклюзивті білім беру, бастауыш сынып мұғалімі, білім беру ортасы. 
 

Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. «Дәйексөз» 
[1, 35 б.]. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. Мақала мәтіні. 

 

Әдебиеттер тізімі 
1. Ильясов В.А., Юзефавичус Т.А. Введение в педагогическую деятельность: оқу құралы. 

М.: Педагогическое общество, 2019. 352 б.  

2. Сабиров В.Ш. Предмет философии образования [Электрондық  ресурс] // Учитель. 
2004. №6. URL: http://www.sibuch.ru/article.php?no=317 (өтініш берген күні: 12.05.2022). 
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МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

НАО Кокшетауский университет им. Ш.Уалиханова 

Педагогический институт 

Кафедра Педагогики и психологии 

 

 

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО 

Межрегиональная (с международным участием) научно-практическая конференция 

«Актуальные вопросы современной психолого-педагогической науки: методология, 
практика и перспективы», посвященная 60-летию Кокшетауского университета им. Ш. 

Уалиханова, кафедры педагогики и психологии, а также памяти профессора  Кенжегалиева К.К. 
 

21 октября 2022 г. 
 

Уважаемые коллеги! 
НАО Кокшетауский университет им. Ш. Уалиханова, кафедра педагогики и психологии 

приглашают вас принять участие в работе Межрегиональной (с международным участием) 
научно-практической конференции «Актуальные вопросы современной психолого-

педагогической науки: методология, практика и перспективы», посвященной 60-летию 
Кокшетауского университета им. Ш. Уалиханова, кафедры педагогики и психологии, а также 
памяти профессора  Кенжегалиева К.К., которая состоится 21 октября 2022 года. 

Программа конференции предусматривает выступления ученых, педагогов, психологов, 
докторантов, аспирантов, магистрантов и студентов, а также других специалистов, 
интересующихся проблемой развития педагогики и психологии. К обсуждению предлагается 
широкий спектр направлений, раскрывающих многогранность теории и практики в 
образовательной среде. 

По итогам научно-практической конференции планируется выпуск электронной версии 
сборника материалов в формате PDF с присвоением библиотечных индексов УДК, ББK, 
международного стандартного книжного номера (ISBN). 

Участие в конференции и публикация статьи в сборнике материалов – бесплатные. 

 

Основные направления работы конференции: 
1. Актуальные тенденции психолого-педагогических исследований. 

2. Инновации в образовательном процессе организаций образования. 
3. Психологическая помощь в кризисных и экстремальных ситуациях.  
4. Инклюзивная образовательная среда. 

5. Молодежные инициативы в области развития психологии, образования и ранней 
профилизации. 

 

Рабочие языки конференции – казахский, русский, английский. 
 

Формы участия в работе конференции: пленарные доклады, секционные доклады с 
публикацией, презентации опыта внедрения инноваций и результатов исследований. 

Условия участия в конференции. Для участия в конференции необходимо до 17 

октября 2022 г. отправить на электронный адрес conference_kkk2022@mail.ru заявку на участие 
(Приложение 1) и статью, оформленную в соответствии с требованиями (Приложение 2). Заявка 
и материалы для публикации высылаются в одном письме отдельными файлами, название 
которых содержат фамилию, инициалы и слово «заявка» или «статья»: Иванова О.А. заявка / 
Иванова О.А. статья. 

Председатель оргкомитета конференции: - Лепешев Дмитрий Владимирович, 

кандидат педагогических наук, академик Академии педагогических наук Казахстана, 
заведующий кафедрой педагогики и психологии, НАО КУ им. Ш. Уалиханова. 

Координаторы конференции: 

- Стукаленко Нина Михайловна – доктор педагогических наук, профессор, академик 
Академии педагогических наук Казахстана; кафедра педагогики и психологии НАО КУ им. Ш. 

mailto:conference_kkk2022@mail.ru


Уалиханова;  

- Наби Лиза Набиевна, кандидат педагогических наук, профессор, кафедра педагогики и 
психологии НАО КУ им. Ш. Уалиханова; 

- Молдабекова Сандугаш Кайрхановна  - PhD, ассоциированный профессор, кафедра 
педагогики и психологии НАО КУ им. Ш. Уалиханова; 

- Ракишева Гульмира Мадиевна – PhD, ассоциированный профессор, руководитель 
лаборатории «Педагогическая инноватика», кафедра педагогики и психологии НАО КУ им. Ш. 
Уалиханова. 

 

Контакты: 
Лепешев Д.В. – 87014845060 

Стукаленко Н.М. – 87012780262 

Молдабекова С.К. - 87754502679 

 

 

Организационный комитет 

 

 

 

Приложение 1 

 

ЗАЯВКА  
на участие в Межрегиональной (с международным участием) научно-практической 

конференции «Актуальные вопросы современной психолого-педагогической науки: 
методология, практика и перспективы», посвященной 60-летию Кокшетауского университета 
им. Ш. Уалиханова, кафедры педагогики и психологии, а также памяти профессора  
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Приложение 2 

ТРЕБОВАНИЯ К ОФОРМЛЕНИЮ СТАТЬИ 

 

6. К публикации принимаются статьи объемом 3-5 страниц печатного текста. 
7. Уникальность текста статьи в системе «Антиплагиат» должна составлять 

не менее 75%. В противном случае статьи не будут рецензироваться.  
8. Для набора текста, формул и таблиц следует использовать редактор Microsoft Word 

для Windows. Перед набором текста настройте указанные ниже параметры текстового 
редактора: все поля по 2 см; шрифт Times New Roman, размер – 12; межстрочный интервал – 1; 



выравнивание по ширине; абзацный отступ выставляется автоматически 1,25 см; ориентация 
листа – книжная. Режим «расстановка переносов» отключен! Используемые в статье 
изображения должны быть формата: jpg, gif, bmp; изображения, выполненные в MS Word, не 
принимаются. Все рисунки и таблицы должны быть пронумерованы и снабжены названиями 
или подрисуночными подписями. 

Оформление заголовка: (прописными, жирными буквами, выравнивание по центру 
строки) НАЗВАНИЕ СТАТЬИ; через 1 строку (шрифт жирный курсив, выравнивание по 
центру) – Ф.И.О. полностью; на следующей строке (шрифт курсив, выравнивание по центру) –
ученая степень, ученое звание, название образовательного учреждения, должность, место 
работы, город, область, страна; через 1 строку – Аннотация, на следующей сроке – 

Ключевые слова. 

Аспирантам, соискателям, магистрам и студентам необходимо обязательно указать 
Ф.И.О., должность, степень, место работы научного руководителя. 

Название статьи, все авторские данные, аннотация и ключевые слова приводятся на 
казахском, русском и английском языках. 

9. Через 1 строку – текст статьи. 
10. Через 1 строку – надпись «Список литературы». После нее приводится список 

литературы в алфавитном порядке, со сквозной нумерацией, оформленный в соответствии с 
ГОСТ РК, ссылки в тексте на соответствующий источник из списка литературы оформляются в 
квадратных скобках: [1, с. 77]. Использование автоматических постраничных ссылок не 
допускается. 
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Аннотация. В статье раскрыты содержание и направления подготовки будущих учителей 
начальных классов к работе в инклюзивной образовательной среде. Представлены опыт и 
результаты работы Ресурсного центра педагогического образования Акмолинской области. 
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